
K prodeji, Rodinný dům, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277159 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Bojkovice.
Tento řadový dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné
bydlení mimo ruch města, a má velký potenciál k rekonstrukci dle
vlastních představ. Celková rozloha pozemku činí 606 m2, což
vám poskytne dostatek prostoru pro zahradu, terasu nebo další
venkovní aktivity.Stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což vám
dává jedinečnou příležitost k realizaci vlastního projektu a
vytvoření bydlení přesně podle vašich potřeb a představ. Díky
cihlové konstrukci dostanete pevný a stabilní základ pro vaše nové
bydlení.Neváhejte a přijďte se podívat na tuto atraktivní nabídku v
Bojkovicích. Možnost financování hypotečním úvěrem je
samozřejmostí. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4277159
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883044
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Plocha pozemku: 606 m2
Kód zakázky: 883044

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harazim
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


